IKU 11 PERSENTASE REALISASI ANGGARAN DI LINGKUNGAN DEPUTI BIDANG MUTASI 

KEPEGAWAIAN

Target  Capaian

2023   2024

2023 2024

100% 100% 99.56% 99.46%

Deputi Bidang Penyelenggaraan Layanan Manajemen ASN mampu melaksanakan

kegiatan dengan realisasi anggaran sebesar Rp 2.527.400.000,00 ( dua milyar lima ratus

dua puluh tujuh juta empat ratus ribu rupiah). Realisasi anggaran yang dicapai pada

tahun 2024 adalah sebesar 99,46% dengan jumlah2.513.558.024,00 (dua milyar lima ratus

tiga belas juta lima ratu lima puluh delapan ribu dua puluh empat rupiah), menunjukkan

bahwa Kedeputian Bidang Penyelenggaraan Layanan Manajemen ASN belum berhasil

mencapai target yang ditentukan. Berikut adalah realisasi dari pagu anggaran masing-

masing Direktorat: 

Direktorat Pengadaan dan Kepangkatan 

Mendapakan anggaran senilai Rp. 3.600.000.000,- (Tiga Milyar Enam Ratus Juta Rupiah),

namun kemudian dilakukan refocusing anggaran milik Direktorat Pengadaan dan

Kepangkatan hingga anggaran direktorat diturunkan menjadi sebesar Rp. 925.000.000,-

(Sembilan Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

Rincian Output Realisasi Anggaran

Penetapan NIP Rp. 82,136,355

Penetapan Kenaikan Pangkat Rp. 381,802,481

Penetapan Mutasi Lainnya Rp. 82,735,407

Koordinasi Teknis Pelayanan Penetapan NIP
CASN dan Penetapan Kenaikan Pangkat Rp. 371,708,816

Direktorat Pensiun PNS dan Pejabat Negara 

Mampu melaksanakan kegiatan dengan realisasi anggaran sebesar Rp.794.927.455,-

(tujuh ratus sembilan puluh empat juta sembilan ratus dua puluh tujuh ribu empat ratus

lima puluh lima rupiah) dari anggaran sebesar Rp. 797.400.000,- (tujuh ratus sembila

puluh tujuh juta empat ratus ribu rupiah). Capaian pada Direktorat Pensiun PNS dan

Pejabat Negara tahun 2024 adalah 99.69%.

Rincian Output Realisasi Anggaran

Koordinasi Teknis Pelayanan Pensiun PNS dan

[...]

Pertimbangan Teknis Pensiun PNS dan Pejabat
Negara Rp 413,303,844

Surat Keputusan Pensiun Janda/Duda Pejabat
Negara dan Surat Keputusan Pensiun

janda/Duda Pensiunan PNS
Rp 17,403,650

Direktorat Status dan Kedudukan Kepegawaian 

Memperoleh anggaran sejumlah Rp 805.000.000( delapan ratus lima juta rupiah). Capaian

realisasi pada tahun 2024 adalah sebesar 99.41% sejumlah Rp 800,255,130 ( delapan ratus

juta dua ratus lima puluh lima ribu seratus tiga puluh rupiah) dan sisa pagu adalah Rp

4,744,870 (empat juta tujuh ratus empat puluh empat ribu delapan ratus tujuh puluh

rupiah ).

IKU 12 PERSENTASE TINDAK LANJUT TEMUAN HASIL AUDIT/PEMERIKSANAAN OLEH
           BPK/INSPEKTORAT DI LINGKUNGAN DEPUTI BIDANG MUTASI  KEPEGAWAIAN

Pada tahun 2023 terdapat 9 (sembilan) temuan atas hasil audit/pemeriksaan oleh BPK

di lingkungan Direktorat Pengadaan dan Kepangkatan.